

Riket vid vagens slut (ARN)



Året är 1192 när Arn Magnusson efter tjugo års botgöringstjänst återvänder till Västra Götaland. Där råder tillfällig fred i väntan på det stora avgorandet. Arn är en av många tusen förlovarer i det Heliga Landet. Med sig hem för han kunskap och invandrare som blir förutsättningen för en helt ny tid över hela Europa, och som av det lilla bondelandet Västra Götaland skapar det nya konungariket Sverige. Men riddare Arn och hans älskade Cecilia, som nu sköter all ekonomi och handel på Riseberga kloster, riskerar att störta landet i kaos och krig eftersom de båda är förvissade om att karleken är större än politiken. Riket vid vagens slut är den tredje och avslutande delen i Jan Guillous berättelse om Arn Magnusson och Cecilia Algotsdotter och Sveriges tillkomst vid slutet av 1100-talet.

Senaste från Arn- Riket vid vagens slut. Om det här programmet finns ingen mer information. Arn- Riket vid vagens slut. Om det här programmet finns ingen information. Filmen Arn - Riket vid vagens slut. Arn återvänder hem för att skapa enighet och fred i sitt eget land och antligen gifta sig med Cecilia. Väl hemma upptäcker han att vi är nu framme vid år 1187 och tiden närmar sig då Arn och hans Cecilia har gjort bot. Arn rikets vid vagens slut Arn 2 - alls ingen kalkon. Året är 1192 när Arn Magnusson efter tjugo års botgöringstjänst återvänder till Västra Riket vid vagens slut är den tredje och avslutande delen i Jan Guillous trilogi. Hyr och streama Arn - Riket vid vagens slut på SF Anytime. Streama direkt på hemsidan, via Chromecast till din TV eller ladda ner och titta offline i vår app! Arn - Riket vid vagens slut Regi: Peter Flinth Med: Joakim Nätterqvist, Sofia Helin, Stellan Skarsgård, Morgan Alling, Gustaf Skarsgård - 66 min PG-13 Arn The Kingdom at Roads End (Swedish: Arn - Riket vid vagens slut - 119 min Arn - El Reino en el fin del camino. La trama de la película sigue vagamente el libro del mismo Den avslutande delen i Arn-dubbeln tar givetvis vid där den förra slutade. Arn (Joakim Nätterqvist) och Cecilia (Sofia Helin) är separerade Arn The Kingdom at Roads End is an epic film based on Jan Guillous trilogy about the Jump up ^ Arn - riket vid vagens slut. Swedish Film Database. - 3 min - Uploaded by Hector <http://topmovies.se/action/arn-riket-vid-vagens-slut.php>. - 2 min - Uploaded by JTTrailers Arn II - Riket Vid Vagens Slut [2008] Trailer. The Battle of Lena [Arn The kingdom at Arn: Riket vid vagens slut (en inglés: Arn: The Kingdom at the End of the Road), es una película estrenada el 22 de agosto de 2008 dirigida por Peter Flinth.